
UCHWAŁA NR XLIX/603/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno.

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska Mielna, uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/208/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 585; zm. 
z 2017 r. poz. 4449), po §9 dodaje się §9a w brzmieniu: " § 9a.  1. Młodzieżowa Rada Gminy Mielno ma prawo 
powoływać do swojego składu członków honorowych. 2. Członkowie honorowi wspierają Radę i służą jej 
głosem doradczym. 3. Członkiem honorowym może zostać mieszkaniec gminy Mielno w wieku od 15 do 
21 lat. 4. Członkowie honorowi są powoływani na rok czasu, na pierwszej sesji po wyborach uzupełniających 
do Młodziezowej Rady Gminy Mielno, z prawem do reelekcji. 5. Członek honorowy powoływany jest na 
wniosek radnego podczas głosowania, zwykłą większością głosów.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 513D9CC8-CAB1-4B3E-8D57-5A028718661B. Uchwalony Strona 1




